ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля 2022 г. № 8-3

О внесении изменений в Постановление Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 10 августа 2018 г. № 10-36

«О Государственной чрезвычайной противоэпидемической комиссии

при Совете Министров Донецкой Народной Республики»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Донецкой Народной Республики,

руководствуясь статьями 77, 78 Конституции Донецкой Народной Республики,

частью 1 статьи 23 Закона Донецкой Народной Республики от 30 ноября

2018 года № 02-IIНС «О Правительстве Донецкой Народной Республики»,

Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 10 августа 2018 г. № 10-36

«О Государственной чрезвычайной противоэпидемической комиссии при

Совете Министров Донецкой Народной Республики» (далее – Постановление):

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:

«О Государственной чрезвычайной противоэпидемической комиссии при

Правительстве Донецкой Народной Республики»;

1.2. В тексте Постановления и приложений к Постановлению слова

«Совет Министров Донецкой Народной Республики» в соответствующем

падеже заменить словами «Правительство Донецкой Народной Республики» в

соответствующем падеже.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко